ESTADO DE QUERETARC
PODER JUDICIAL

Santiago de Querétaro, Qro., 17 de octubre de 2013

C.P. EDGAR PEREZ PEDRAZA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INFORMACION
GUBERNAMENTAL DEL PODER JUDICIAL

PRESENTE

Informo a Usted que en el mes de julio de 2013, los ingresos
de Fondo Auxiliar ascendieron a la cantidad de
$1°387,416.13 (Un millon trescientos ochenta y siete mil
cuatrocientos dieciséis pesos 13/100 M.N.), los cuales se
aplicaron para cubrir el pago de los gastos de areas

dependientes del Consejo de la Judicatura.

Esperando que le sea de utilidad la informacién, aprovecho la

ocasion para enviarle un cordial saludo.

Forten DA,
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
QUERETARO

BALANCE GENERAL

(cuentas de orden)
AL 31 DE JULIO DEL 2013

“Nalores sn Custodia -
_Bancos Fondo Aux;har
- Dotaciones - i

Presuptiesto: de Egresos Aprobado R

Présupuesto de Egresos porEjercer _
Modificaciones:al Presupuesto de'Egresos’ Aprobado :

' Presupuesto de Egresos Comprometldo ' o

Custodla de Valores

L IUZGADOS

SUMA VALORES

BIENES :EN:CONCESIONADOS GEN. COMODA

Bienes Bajo Contrato.en Comodato S

‘BIENES INMUEBLES - .
BIENES MUEBLES.-

Cantrato-de Comodato por ‘Bienés .~

_BIENESINMUEBLES R PR RIS
- BIENES MUEBLES e Tl
SUMA BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

Loleyde lngresos por Ejecutar el
Modificaciones a'la:Ley de Ingresos Estfmada .

Ley.de Ingreses:Devengada - '
© ley _de. Ingresos Recaudada
SUMA LEY DE INGRESOS

-Presupuesto de Egresos Pagado T
SUMA PRESUPUESTO DE EGRESOS

SUNMA DE ORDEN

. -229,388:143.50
206,122,805:36

 483,006.240.00
(267,049,905 27)

1,040,500:00
2,224,748.23
(229,39’4;‘143;95) R
P S
(2,224,748.23)

(12,000.74)

18,964401.43 -
18,415,218:7%
549 182.72
(18,964,401.43)

(18.415,218.71 -
(549;182.72) * -

0.00

.-5,353.815.04
100 224.48

. (221 410,474.25)

0.00

(483006, 240:00)

272,385142.11 .
(5,353,916.04)

(3748875722
- (4,805,007:96) .0
8,883.38-
258,229,984.73
0.00
{12,000.74)

SASiete

I13/10/2013  09:36:20a.m.
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE

QUERETARO
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01DE ENERO DE 2013 AL 31DE JULIO DE 2013

Saldo inicial al 01.JUL.13 % Ing Mov. en &l periodo % Ing Saldo finalal 31.JUL13 % Ing

) Dezechos
Productos de Tlpo Corrlente

-495733513;;:-_;_ _.; .:'f:_ . 560{)6534 U480 B 51740047 2,09
- 10,374,00491 469 - 82735079 - 1.91 - 11,201,356.70 - 4.24
15,333,584.08 693 1,387,41613 321 16,721.00017 6.3

Transferencnas Asngnacwnes Subsndlos y(

F72. 930 41:818,912.82 [ 247,746,685.29 . -93:
SUMA PARTICIPACIONES, 205,927,772.47  93.07 41,818,912.82  96.79 247,746,685.29 93.68
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

__ ASIGNACIONES,

ammesedn  sie  MERARwm G 90T 913

Servicios Personales -

Materiales y. Suministros - ..o L0 4,253,08876  1.92 44466163 103 -  4,607,730.38 - 1.78

Servicios Generales T T T U 7679,119.08 347 1,247,966.53 © 280 B8827,085.62 338

SUMA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 214,699,176.24  97.03  40,565,070.49  93.89  255264,246.73  96.52
UTILIDAD O (PERDIDA} NETA 6,562,180.27 2.97  2,641,258.46 6.1 9,203,438.73  3.48
SASiete 15/10/2013 09:37:22a.m.
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
JULIO DE 2013

SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS AL PERSONAL BASE

$20,364,520.80

SUPLENCIAS E INTERINATOS $129,615.00
DIAS DE DESCANSO $0.00
HORAS EXTRAORDINARIAS $121,066.30
PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIO $1,182,012.50
GRATIFICACION DE FIN DE ANO $22.860.33
PRIMA VACACIONAL $8,319,289.54
PRIMA SABATINA Y DOMINICAL $15,246.25
COMPENSACIONES FLJAS $3,522.00
GRATIFICACION DE FIN DE ANO DE COMPENSACIONES FIJAS $0.00
PRIMA VACACIONAL DE C. FIJAS $0.00
ESTIMULO AL MEJOR TRABAJADOR $0.00

STIMULO POR ANOS DE SERVICIO $222,774.00
ESTIMULO A CONSEJEROS $15,771.40
DESPENSA $789,890.67
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL PERMANENTE $0.00
DESPENSA ESPECIAL PERSONAL COMPENSACIONES $0.00
VIATICOS DE NOMINA $58,310.00

1.M.S.S. PATRONAL Y SAR (AFORES)
SUBSIDIO 1.S.P.T.

$1,812,234.90
$3,800,425.91

FINIQUITOS E INDEMINIZACIONES $504,508.53
PAGO DE MARCHA $0.00
AYUDA FALLECIMIENTO DE PADRES, CONYUGE E HIJOS $0.00
AYUDA PROTESIS DENTAL $2,850.00
AYUDA POR NACIMIENTO DE HIJOS $1,800.00
SUBSIDIO AL IMPUESTO PREDIAL $0.00

YUDA ADQUISICION DE LENTES $29,006.20
ESTIMULO DE PUNTUALIDAD $759,292.57
CUQTAS PARA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL $0.00
GASTOS MEDICOS $0.00
APOYO ANUAL AL SINDICATO $0.00
CAJA DE AHORROS SINDICALIZADOS $0.00
PREVISION SOCIAL DE SINDICATO $0.00
SUBSIDIO AL EMPLEO -$416.72
IMPUESTO SOBRE NOMINA $717,862.15
FONDO PARA LA VIVIENDA $0.00

SERV. PERSONALES

$38,872,442.33



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO
CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS

JULIO DE 2013

SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
ARRENDAMIENTOQS VARIOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE ALARMAS
ESPACIO DE ESTACIONAMIENTOS
SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS
SERVICIO DE MENSAJERIA
TELEFONIA TRADICIONAL
TELEFONIA CELULAR
ENERGIA ELECTRICA
AGUA
AGUA PURIFICADA

ERVICIOS DE FOTOCOPIADQ, DIGITALIZACION E IMPRESION

SERVICIOS PUBLICOS, IDENTIFICACION, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y
FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y TITULOS

PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
GASTOS DE REPRESENTACION

PASAJE AEREOS NACIONALES

PASAJE AEREOS INTERNACIONALES

PASAJES TERRESTRES ESTATALES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES

PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES

VIATICOS ESTATALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS AL EXTRANJERO

CURSOS DE CAPACITACION

~VENTOS ESPECIALES

HONORARIOS DE CAPACITACION

HONORARIOS PROFESIONALES

POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS

POLIZAS DE SEGUROS DE EDIFICIOS

FIANZA DE FIDELIDAD

REEMBOLSO DE FIANZAS

COMISIONES BANCARIAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIN:
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS !
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMUNICACION

VERIFICACION VEHICULAR

SERVICIO DI ACCESQO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

IMPUESTOS Y DERECHOS

TOTAL SERV. GENERALES

$268,508.49
$164.00
$17,771.20
$0.00
$10,932.60
$2,982.50
$21,854.12
$72,441.29
$17,467.06
$122,751.00
$62,396.00
$17,768.00
$35,621.80

$152,139.73
$0.00
$4,121.25
$0.00
$0.00
$40.00
$2,944.00
$0.00
$7,156.00
$5,022.70
$0.00
$0.00
$141,496.34
$90,184.79
$69,600.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,000.00
-$2,785.30
$83,080.65
$3,584.61
$9,376.30
$2,366.40
$307.00

$22,678.00
$0.00

$1,247,966.53
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CONCENTRADO MENSUAL DE EGRESOS
JULIO DE 2013
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y UTILES MENORES DE OFICNA $53,471.34
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $11,672.99
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION $250,413.17
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA $0.00
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL $0.00
PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES $93.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS $950.00
MATERIAL DE LIMPIEZA $76,129.77
HILAZA Y AGUJAS $5.013.88
MATERIALES VARIOS $7.967.00
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $38,061.48
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $889.00
.QUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOM. $0.00
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $0.00
BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIF. $0.00
OTROS EQUIPOS $0.00
VESTUARIO Y UNIFORMES $0.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS $0.00
TOTAL MAT. Y SUMINISTROS $444,661.63
CUENTA
MOBILIARIO Y EQUIPO
EQUIPQO DE OFICINA $3,199.16
MOBILIARIO $9,048.00
EQUIPCO DE COMPUTO $28,179.88
CCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO $11,066.40
EQUIPO DE COMUNICACIONES $0.00
EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO $0.00
EQUIPO DE APOYO $0.00
ARTICULOS DECORATIVOS $0.00
SOFTWARE ' $0.00
EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00
CAMARAS $0.00
TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO $51,493.44

TOTAL EGRESOS PODER JUDICIAL $40,616,563.93
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JULIO DE 2013
BENEFICIARIO
LORENA HERRERA SOLORIO
WENDY SOSA AMENEYRO
CONECTIVIDAD TOTAL SA DE CV
ALFREDC GODINEZ SANTIAGUILLO
JESUS ARVIZU BARRON
SERGIO IGNACIO HERRERA TREJO
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
GABRIELA RODRIGUEZ CANTU
ROALCOM SA DE CV
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
AUTOS SS DE QUERETARQ SA DE CV
SERGIO CLAUDIO ARELLANO RABIELA
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV
COMPANIA HOTELERA SA DE CV
BLANCA ANGELICA IGUAL HERRERA
ADELAIDA DEL SOCORRO ARVIZU DE LEON
NEGOCIOS VIGA SA DE CV
GERARDO OLVERA CSORNIO
ESTACIONAMIENTOS FUNCIONALES DE QUERETARO SA DE CV
FRANCIA HERLINDA LOARCA MONTES
CARLOS HERRERA HERNANDEZ
PROPIMEX S DE RL DE CV
DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARQ
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARQ
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DATACODE SOLUCIONES SA DE CV
PAMELA OCAMPO JOSE
MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
SARA SEPTIEN OLIVARES
JACOBO MARTINEZ GARCIA
YASMIN GARDUNO ORTIZ
JORGE RANGEL CABELLO
LORENA HERRERA SOLORIO
PATRICIA MADRAZO BAEZ
PINTURAS CORREGIDORA SA DE CV
DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
PATRICIA MADRAZO BAEZ
CONECTIVIDAD TOTAL SA DE CV
PATRICIA MADRAZQ BAEZ
ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
ALESTRA S DE RL DE CV
RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV
COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
TIMOTEQ HERNANDEZ ARTEAGA
ASISCOM SA DE CV
PATRICIA MADRAZO BAEZ
DARIO MEJIA BARQUERA
EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
TRANSPORTES BASALDUA SA DE CV
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE CV

IMPORTE

$1,337.50
$8,802.81
$232.00
$824.00
$3,571.76
$15,045.35
$8,885.60
$74,755.44
$2,550.00
$7,288.00
$559.00
$15,045.35
$493.06
$31,583.92
$539.40
$2,376.07
$112,036.73
$39,366.21
$7,530.00
$852.60
$2,668.00
$7.271.00
$14,081.47
$283.00
$179.00
$227.00
$12,889.00
$4,469.18
$12,698.14
$4,301.34
$6,000.00
$2,194.00
$988.90
$3,720.84
$4,507.10
$1,645.00
$2,483.76
$747.99
$1,981.55
$979.00
$232.00
$889.00
$313.20
$67,397.00
$20,678.00
$15,610.00
$1,857.06
$52,335.00
$300,641.84
$3,456.80
$556.80
$5,634.06
$4,100.60
$4,242.70
$8,885.60
$556.80
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JULIO DE 2013
BENEFICIARIO
PROVEEDORA ELECTRICA HYV SA DE CV
AMZ CORPORATIONSA DE CV
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA
AUTOS 88 DE QUERETARO SA DE CV
DISTRIBUIDOR ELECTRICO DEL BAJIO SA DE CV
FRANCISCO JAVIER ZUNIGA JUAREZ
IRMA LETICIA VILLANUEVA SEGURA
ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ
FORMULARIOS QUERETARO SA DE CV
SALVADOR MADRID LINO
ADELAIDA DEL SOCORRO ARVIZU DE LEON
DHL EXPRESS MEXICO SA DIE CV
JOSE AMBROSIO OCHOA OLVERA
BERNARDO ROMERO VAZQUEZ
JORGE ALTAMIRANO ENRIQUEZ
CARLOS MAYA GARCIA
ARMANDO BETANCOURT ORTIZ
CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACION EN DERECH
TRIBUNAL SUPERICR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SAB DE CV
HDI SEGUROS SA DE CV
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
JESUS FELIPE FLORES SAUCEDO
STSPE
GRUPQO NACIONAL PROVINCIAL SAB
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR 5C
SEGURQOS INBURSA SA DE CV
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
CAJA GONZALO VEGA SCL
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
GUSTAVO EFRAIN MENDOZA NAVARRETE
BRENDA ALMA DELIA TREJO SERPAS
KARLA ROCIO RAMOS SUAREZ
LOURDES JACQUELINE PEREZ ALMANZA
MINERVA NOEMI MARTINEZ OLVERA
ADRIANA XITLALITL MARTINEZ GONZALEZ
DOMENICA DEYANIRA CORTES ARCEGA
ERIKA LIZET SELENA MONTOYA CRUZ
ALFREDO RAUL LANDERO PEREA
ADRIANA DE SANTIAGO SANCHEZ
ANA LAURA CASILLAS REAL
ROSA MARIA NIETO JUAREZ
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
JORGE OMAR ARAIZA MONROY
JOSE ANTONIO ORTEGA CERBON
MARIA DEL PUEBLITO PEREA ORTIZ
RODRIGO MONSALVO CASTELAN
PATRICIA MADRAZO BAEZ
DISTRIBUCIONES FERRETERAS SAN JOSE SA DE CV
WILCON INGENIERIA Y DIBUJO SA DE CV
CORPORATIVO DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS SA DE CV
ASISCOM SA DE CV

IMPORTE
$10,161.63
$57,445.52

$710.00
$16,412.33
$1,049.30
$4,930.00
$200.00
$278.40
$10,788.00
$9,581.01
$8,522.35
$7,772.65
$15,918.95
$24,381.11
$3,222.00
$23,986.40
$1,508.00
$10,851.00
$38,951.58
$26,538.66
$55,667.27
$1,183.45
$51,951.00
$1,088.90
$112,993.76
$123,897.92
$111,664.71
$19,368.85
$458,398.00
$27,879.00
$3,173.34
$377,467.60
$18,475.49
$4,159,499.61
$547,619.44
$18,800.33
$2,737.38
$5,870.00
$1,997.12
$2,378.36
$1,335.00
$1,280.86
$2,839.24
$7,400.80
$299.00
$6,380.00
$418,124.87
$10,000.00
$5,750.00
$4,633.70
$37,238.93
$77,004.07
$4,096.14
$185.99
$866.81
$5,196.80
$1,426.80
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JULIO DE 2013
BENEFICIARIO

EQUIPOS COMERCIALES DE QUERETARO SA DE CV
ARMANDO VALDELAMAR HERNANDEZ
VICTORIO CHAVEZ GIRON

CANCELADO

MA TERESA OLGUIN FERRUSCA
JOSE LUIS DE MIGUEL LONGEGA

MA TERESA OLGUIN FERRUSCA

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO
COMISION ESTATAL DE AGUAS DEL ESTADO DE QUERETARO

SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV

SOLUCION DIGITAL EMPRESARIAL SA DE CV
TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV
JORGE ALTAMIRANO ENRIQUEZ

PORTABLE GENERATORS SA DE CV

PROPIMEX S DE RL DE CV
JORGE RANGEL CABELLO
ANA MARITZA ELIZONDO ANGELES

EDUARDO SARABIA SANCHEZ
AUTOS S8 DE QUERETARO SA DE CV

CENTRC DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ACTUALIZACION EN DERECE

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SAB DE CV
HDI SEGUROS SADECV
CAJA POPULAR LAS HUASTECAS SCL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDO DE QUERETARO
JESUS FELIPE FLORES SAUCEDO
STSPE
GRUPO NACIONAL PROVINCIAL SAB
ADMINISTRADORA DE CAJA BIENESTAR SC
SEGUROS INBURSA SA DE CV
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
CASA HOGAR SAN PABLO IAP
LIBERTAD SERVICIOS FINANCIEROS SA DE CV
CAJA GONZALO VEGA SCL
BBVA BANCOMER SA
JORGE RANGEL CABELLO
NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDC DE QUERETARO
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL EDC DE QUERETARO
CAJA INMACULADA SC DE AP DE RL DE CV
CANCELADO
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

IMPORTE
$12,247.16
$5,881.20
$2,644.80
$0.00
$889.00
$471.00
$2,505.32
$10,352.00
$12,882.00
$2,257.00
$4,577.00
$1,907.00
$3,737.00
$305.00
$3,423.00
$23,038.60
$12,583.20
$72,441.29
$3,222.00
$5,916.00
$1,873.00
$5,881.00
$23,590.02
$28,858.32
$2,967.38
$10,851.00
$24,712.51
$56,463.78
$1,829.45
$51,951.00
$26,088.77
$1,088.90
$106,240.83
$124,472.68
$114,492.80
$19,213.99
$460,455.00
$2,000.00
$27,879.00
$377,188.52
$5,418,735.63
$12,000.00
$6,038.89
$16,499,056.00
$9,741,591.00
$22,811.00
$0.00
$5,109.00



